
 

TeliaSonera tillhandahåller nätanslutning och telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på 
tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är även den ledande 
europeiska grossistleverantören av gränsöverskridande kvalitetstjänster för röst, ip och kapacitet med ett helägt 
internationellt carrier-nät. TeliaSoneras tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt 
och miljövänligt sätt. TeliaSonera skapar värde genom att fokusera på att bli ett företag med kundupplevelser i 
världsklass, säkerställa en hög nätkvalitet och en kostnadsstruktur i nivå med de bästa. 2009 omsatte TeliaSonera 109 
miljarder SEK och vid utgången av 2009 var det totala antalet abonnemang 147 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Läs mer på www.teliasonera.se  
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TeliaSoneras årsredovisning för 2009 
 
TeliaSoneras årsredovisning 2009 och Corporate Responsibility-rapport 2009 finns 
nu tillgängliga på www.teliasonera.se. 
 
Årsredovisningen är helt digital och ett resultat av TeliaSoneras löpande arbete för att 
minska miljöpåverkan. Text, layout och sättet att navigera sig fram i den digitala 
årsredovisningen är designade för att göra läsningen enkel och lättillgänglig.  
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Framtidsinriktade uttalanden 
Uttalanden i pressreleasen avseende framtida förhållanden och händelser, inklusive framtida utveckling och uttalanden om 
trender, är framtidsinriktade uttalanden. Till sin natur är sådana framtidsinriktade uttalanden osäkra och innefattar risk eftersom 
de hänför sig till eller är beroende av framtida förhållanden som ännu inte inträffat. Det kan inte garanteras att framtida resultat 
inte kommer att avvika väsentligt från de angivna eller förutskickade beroende på ett flertal faktorer, varav många är utanför 
TeliaSoneras kontroll. 
 
 
 
 


